

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/021
Stavba: Oprava přibližovací linie v oddělení 605 / 606



KSO:
Místo: k.ú. Babice, p.p.č. 89/9

CC-CZ:
Datum: 4.6.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
GREENMAN s.r.o.

IČ: 24193259
DIČ: CZ24193259

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			106 460,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	106 460,22	22 356,65
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			128 816,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:2025/021

Stavba:

Oprava přibližovací linie v oddělení 605 / 606

Místo:

k.ú. Babice, p.p.č. 89/9

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o.

Datum:

4.6.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		106 460,22	128 816,87
2025/021	Oprava přibližovací linie v oddělení 605 / 606	106 460,22	128 816,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava přibližovací linie v oddělení 605 / 606

KSO:

Místo: k.ú. Babice, p.p.č. 89/9

CC-CZ:

Datum: 4.6.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o.

IČ:

24193259

DIČ:

CZ24193259

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 460,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 460,22	21,00%	22 356,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 816,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: **Oprava přibližovací linie v oddělení 605 / 606**

Místo: k.ú. Babice, p.p.č. 89/9
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: GREENMAN s.r.o.

Datum: 4.6.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		106 460,22
HSV - Práce a dodávky HSV		106 460,22
1 - Zemní práce		10 011,00
5 - Komunikace pozemní		55 968,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		35 480,00
998 - Přesun hmot		5 001,22

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oprava přibližovací linie v oddělení 605 / 606

Místo: k.ú. Babice, p.p.č. 89/9
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: GREENMAN s.r.o.

Datum: 4.6.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							106 460,22
D	HSV		Práce a dodávky HSV				106 460,22
D	1		Zemní práce				10 011,00
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	141,000	71,00	10 011,00
P			Poznámka k položce: Strojní uložení sypanin do násypů nezhutněných, s rozprostřením sypanin ve vrstvách a s náležitým urovnáním, jakékoliv třídy těžitelnosti.				
VV			"Stan. 0,100 - 0,460 km; uložení nánosů z celé šíře vozovky" (((460,00-100,00)*2,50)*0,08)		72,000		
VV			"Stan. 0,000 - 0,460 km; uložení nánosů z levé (L) a pravé (P) krajnice" (460,00*0,15)		69,000		
VV			Součet		141,000		
D	5		Komunikace pozemní				55 968,00
10	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	52,800	1 060,00	55 968,00
P			Poznámka k položce: Vyspravení pomístních hlubokých výtluků, vyjetých kolejí a propadlých míst, na krajnicích a na vozovce lesní cesty, drceným kamenivem velikostí od 0 do 63 mm, s jeho rozprostřením a zhutněním.				
VV			"0,130 - 0,460 km; doplnění nerovností, výtluků a vyjetých kolejí" (((460,00-130,00)*0,80)*2)*0,10)		52,800		
VV			Součet		52,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 480,00
18	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	900,000	20,00	18 000,00
P			Poznámka k položce: Čištění krajin lesní cesty, vystouplého středu nebo celé šíře vozovky, s odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného), naneseného vlivem provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a se složením, průměrné tloušťky do 100 mm.				
VV			"Stan. 0,100 - 0,460 km; odstranění nánosů z celé šíře vozovky" ((460,00-100,00)*2,50)		900,000		
VV			Součet		900,000		
19	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	460,000	38,00	17 480,00
P			Poznámka k položce: Čištění krajin lesní cesty, vystouplého středu nebo celé šíře vozovky, s odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného), naneseného vlivem provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a se složením, průměrné tloušťky od 100 do 200 mm.				
VV			"Stan. 0,000 - 0,460 km; odstranění nánosů z levé (L) a pravé (P) krajnice" ((460,00*0,50)*2)		460,000		
VV			Součet		460,000		
D	998		Přesun hmot				5 001,22
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	78,144	64,00	5 001,22